

요 약 경 영 공 시

1. 재무현황

(단위 : 백만원, %)

구 분		2020.12(a)		2021.12(b)		증 감	
		금액	비율	금액	비율	금액	비율
자산	현금 및 예치금	13,190	31.8	12,183	25.1	- 1,007	- 7.6
	유가증권		-	-	-	-	-
	대출채권	24,774	59.66	32,785	67.6	8,011	32.3
	(대손충당금)		-		-	-	-
	비유동자산	57	0.14	60	0.1	3	5.3
	기타자산	855	2.06	1,047	2.2	192	22.5
	신용사업소계	38,876	93.62	46,075	95.0	7,199	18.5
	일반사업	2,650	6.38	2,440	5.0	- 210	- 7.9
	자산총계	41,526	100.0	48,515	100.0	6,989	16.8
부채	예수금	30,695	73.9	34,447	71.0	3,752	12.2
	차입금	5,195	12.5	6,145	12.7	950	18.3
	기타부채	645	1.6	672	1.4	27	4.2
	신용사업소계	36,535	88.0	41,264	85.1	4,729	12.9
	일반사업	1,691	4.1	1,998	4.1	307	18.2
	부채총계	38,226	92.1	43,262	89.2	5,036	13.2
자본	자본금	1,590	3.8	2,334	4.8	744	46.8
	자본잉여금		-		-	-	-
	이익잉여금	1,710	4.1	2,919	6.0	1,209	70.7
	기타		-		-	-	-
	자본총계	3,300	7.9	5,253	10.8	1,953	59.2
부채 및 자본총계		41,526	100	48,515	100.0	6,989	16.8

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

2. 손익현황

(단위 : 백만원, %)

구분				2020년 12월(a)	2021년 12월(b)	증감	
						금액	비율
사업 수익	신용 사업	이자 수익	대출금이자	956	1,223	266	27.86
			예치금이자	182	175	-8	-4.24
			유가증권이자	0	0	0	
			소 계	1,138	1,397	259	22.72
		수수료이자	25	35	9	37.20	
	기타사업이자	2	0	-1	-72.52		
	일반사업수익			8,427	10,354	1,927	22.86
	합 계			9,593	11,786	2,193	22.86
	사업 비용	신용 사업	이자 비용	예수금이자	474	484	10
차입금이자				38	48	10	26.20
소 계				512	532	20	3.93
수수료비용			30	37	7	22.24	
기타사업비용		228	215	-13	-5.68		
일반사업비용			6,939	8,356	1,416	20.41	
합 계			7,710	9,140	1,430	18.55	
사업총이익				1,883	2,646	763	40.53
사업관리비				1,211	1,446	235	19.44
사업이익				672	1,200	528	78.52
사업외.기타수익				163	351	189	116.05
사업외.기타비용				173	144	-30	-17.15
법인세비용				65	139	74	113.02
당기순이익				596	1,268	672	112.80

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

3. 주요경영지표

(단위 : %, %p)

구 분	2020.12(a)	2021.12(b)	증감
순 자 본 비 율	8.52	11.46	2.94
고 정 이 하 여 신 비 율	0.04	0.00	-0.04
연 체 대 출 채 권 비 율	2.01	0.58	-1.43
대 손 총 당 금 비 율	1.91	1.75	-0.16
총 자 산 순 이 익 률	1.60	2.88	1.28
유 동 성 비 율	80.72	54.07	-26.65
예 대 비 율	65.39	80.46	15.07

※ 증감 = 비율(b)-비율(a)